165 zo martíjz de Cuya . Steuam periz da costa . Johã pááyz

Fol.76b pōzo . Johã affonso . Gerald'eanes . Johã periz gago .

Geral periz fernandiz . Johã gonsaluiz . Pedro payz .

Domígo affonso seu genrro uizios de Euora . Jtem

Pedro martíjz petarino . ffernam martíjz curutelo .

170 Johã gonsaluiz de baruudo . Roderigo eanes seu fillo .

Tiburcio martíjz . +Pedro(2) de Layas . Lourẽço magro .

Arias fernandiz de Estremoz . Johã lofyo . Paay

uéégas de Sanctaren . +Pedro mafaldo . vicente anaya .

Steuam rodiguiz de Eluas . Steuã lourẽço de Curu-

175 telo . affonso eanes de Eluas . Steuã naualia .

Roy fernandiz . Steuam lamelas . +Pedro lourydo .

Nuno sóariz prior de san bartholomeu de Sanctaren .

vicẽte periz prior de sancta Maria de Portel . Nicho-

lao domíguiz clerigo de don Johãne . Johã laurẽ-

180 ço . Paay regagnado . vicente periz Juyzes de por-

tel . Migueel saluadoriz . vicente gadanio . vi-

cente rolã . Ramiro meendiz . Domígos meendiz uizi-

os de Portel . Et ego supranominatus alfonsus dei

gracia Rex Portugalie una cum vxore mea regina domna

185 Beatrice illustris Regis Castelle et legionis filia .
et filijs et filiabus nostris Infantibus domno Dyonisio .
et domno Alfonso . et domna Blanca et domna Sancia
predictam diuisionem . et predictum marcamentum conce-
do approbo et confirmo prout superius est expressum . Et
190 per supradictas diuisiones . et marcos et patronos ca-
uto predictum herdamentum de Portel domno Johāni
petri de auoyno . et domne Marine alfonsi ux-
ori sue et omnibus successoribus suis in perpetuum prout
superius ipsum heredamentum de Portel est marcatum .
195 et determinatum . Et ut predicta diuisio et predictum mar-
camentum et predictum cautum in perpetuum maioris
roboris obtineant firmitatem et non possint in
posterum reuocari/do eidem domno Johani petri de
auoyno . meo maiordomo et meo crientulo et fi-
200 deli uasallo istam meam cartam apertam de meo
sigillo plumbeo communitam quam ipse et uxor eius predicta
et omnes successores eorum teneant in testimonium
rei geste . Data Sanctarene . vij . die februarij
Rege mandante . Era . M^a . CCC^a . iij^a . domnus Go-
205 nsaluus garsie Alferaz . Curie . conf . domnus Alfonsus

lupiz tenens Sausam . conf . Domnus Didacus lu-
 piz tenens viseum conf . domnus Menendus roderici tenens
 Mayam . Petrus iohannis tenens Traserram . conf .
Stephanus iohannis tenens chauias . conf . Nuno mar-
 210 tijz Meyrinus tenens braganciam . conf . domnus Martinus
archiepiscopus bracharensis . conf . domnus Egeas episcopus Co-
limbreiensis . conf . domnus vincentius Episcopus Portugalensis conf .
domnus Petrus Episcopus Lamecensis . conf . domnus Matheus
Episcopus
visensis . conf . domnus Rodericus Episcopus Egitaniensis . conf .
 215 domnus Matheus vlixbonensis Episcopus . conf . domnus Martinus
Episcopus Elborensis . conf . Domnus Stephanus iohannis Can-
cellarius Curie . conf . Dominicus petri notarius curie scrip-
 sit.